quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL Nº 09/2023 “JEQUIÉ - CULTURA VIVA” - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS
RESULTADO FINAL DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS

 FASE CLASSIFICATÓRIA

A Prefeitura Municipal de Jequié, através da Secretaria de Cultura e Turismo divulga o
resultado final da etapa de avaliação das propostas após as análises dos recursos pelos
pareceristas – fase classificatória - do edital de Chamamento Público: Nº 09/2023 “JEQUIÉ -
CULTURA VIVA” DEMAIS ÁREAS CULTURAIS. Os classificados terão entre os dias 11 e 16
de janeiro DE 2024 para entrega de documentos (Cópia de RG, CPF e comprovante de
residência, certidões negativas de débitos: Municipal, Estadual e Federal) e assinatura do
Termo de Execução Cultural. Os classificados que não comparecerem com toda a
documentação, será desclassificado na fase de habilitação, sendo convocado o seu
suplente, obedecendo ao critério de cota.

         Atenciosamente,

Domingos Ailton Ribeiro de Carvalho
Secretário Mun. de Cultura e Turismo

Decreto nº 22.307/2021

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46444FFF261475C1CF0661C99F25D2

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Ações de formação ou qualificação – Workshops, oficinas, mine cursos, etc. com duração de no mínimo 6 horas

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICADOS

João Víctor Bandeira Xavier    Harmonia para jovens  AMPLA CONCORRÊNCIA  78,00

Josivaldo Rodrigues Santos   Workshop de capoeira  AMPLA CONCORRÊNCIA  75,00

Paloma Sabrina Dias Freitas   "Arte na Pele: Pinturinha Infantil
em Jequié‐BA"

AMPLA CONCORRÊNCIA  72,00

Danielle Lopes Oliveira   Workshop Construção de
Audiência Online para Artistas e
Artesãos: De seguidores a Clientes

AMPLA CONCORRÊNCIA  70,00

Heliann Almeida de Oliveira   “Cantinho Criativo em Ponto Cruz”  AMPLA CONCORRÊNCIA  70,00

Neilton Amaral Brito    Wokshop de técnicas de teclado
Maltieri

AMPLA CONCORRÊNCIA  69,00

Florisvania Santos Souza   Arthippie  AMPLA CONCORRÊNCIA  66,00

Janildo Souza da Silva   Oficina de Produção de Shows e
eventos

AMPLA CONCORRÊNCIA  65,00

Naila Costa Sousa Santos   Artesanal Flores – Jequié  AMPLA CONCORRÊNCIA  65,00

Alexandre dos Santos Carvalho   Oficina de Audiovisual voltada para
Espetáculos

COTA PESSOA NEGRA  64,00

SUPLENTES

Claudionor  Costa  Santas  Junior  –
Recurso indeferido

Curso de designer gráfico  AMPLA CONCORRÊNCIA  65,00

Mateus Antonio Barbosa Souto   Ubuntu Jequié  AMPLA CONCORRÊNCIA  63,00

Dernailton Silva Santos   Wokshop de Guitarra com Dedé
Villas

AMPLA CONCORRÊNCIA  62,00

Maiara da Silva Moreira  Perna curta  AMPLA CONCORRÊNCIA  59,00

Amanda  Silva  de  Jesus  –  Recurso
Indeferido

Workshop de Auto Maquiagem  AMPLA CONCORRÊNCIA  48,66

Arlete  Santos  Bispo  –  Recurso
Indeferido

Maquiagem Artistica  AMPLA CONCORRÊNCIA  46,00

Criação de obras de artes na categoria das artes visuais

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO

FINAL

CLASSIFICADOS

Amanda Carvalho de França  A frente de seu Tempo, Anésia
Cauaçu

AMPLA CONCORRÊNCIA  77,00

Anísio Figueiredo Oliveira Junior

Obra de arte "Eficiência".  AMPLA CONCORRÊNCIA  77,00

Karolainy  de  Jesus  Silva  ‐  Recurso
Deferido

Raizes da Nossa Terra  COTA PESSOA NEGRA  69,00

SUPLENTES

Luciano  Lélis  Cotrim  ‐  Recurso
parcialmente Deferido

Homenagem a Marivaldo:
Celebrando o Cinema e a Cultura

de Jequié

AMPLA CONCORRÊNCIA  74,00

Israel Nery Santos ‐ Recurso
parcialmente Deferido

¨Viva Musaé"    AMPLA CONCORRÊNCIA  66,00

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46444FFF261475C1CF0661C99F25D2

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Ações de formação ou qualificação – (Oficinas ou cursos com duração de no mínimo 72 horas)

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICADOS

Daiane Menêzes do N. Moreira   N’euelas Comunidade  AMPLA CONCORRÊNCIA  90,00

Ádila Carvalho de França  Oficina de Arte em Resina ‐ Peças
que vendem

AMPLA CONCORRÊNCIA  86,00

Carine Novaes Moraes

Oficina de Mosaico: Instalação de
mural artístico e cultural

AMPLA CONCORRÊNCIA  85,00

Dulcileia Almeida Souza   Oficina de Artes visuais  AMPLA CONCORRÊNCIA  84,00

Adauto Severiano Lima Neto  Na Ginga do Saber Ancestral  AMPLA CONCORRÊNCIA  83,50

Evalci Sampaio Santos   Dança e Vida na Melhor Idade  AMPLA CONCORRÊNCIA  83,00

Fernando Oliveira Damasceno   Projeto – Aulas de violão para
crianças e adolescentes

AMPLA CONCORRÊNCIA  83,00

Vandete Da Cruz Barbosa   Sabores da Bahia  COTA PESSOA NEGRA  83,00

Idaiane Coelho Santos Souto   Força e resistência da mulher na
capoeira

COTA PESSOA NEGRA  82,00

Edson Pithon Ramos   Sol Maior  COTA PESSOA NEGRA  82,00

Leandro dos Santos Silva   “Eu consigo tocar violão”  COTA PESSOA NEGRA  80,00

Fernanda Lima Ferreira   Formação continuada e relações
Étnico‐raciais: uma proposta de

formação com professores de Artes do
Ensino Fundamental

COTA PESSOA NEGRA  80,00

SUPLENTES

Mirian Amaral dos Santos   Bonecas que falam  AMPLA CONCORRÊNCIA  82,50

Alvaro Araujo Silva – Recurso
indeferido

A magia dos bonecos  AMPLA CONCORRÊNCIA  82,00

Eliana Almeida de Oliveira   Barrafunda  AMPLA CONCORRÊNCIA  80,00

Maria da Conceição   Projeto Cultural Artístico e Social
Agulha do Poder

COTA PESSOA NEGRA  78,50

Maria  da  Conceição  Porto  Silva
Santos  ‐ Recurso indeferido

Oficina de Bainha Aberta  AMPLA CONCORRÊNCIA  78,00

Cristiana Carvalho de França

Um Fuxico que cria laços  AMPLA CONCORRÊNCIA  78,00

Iago Brito Oliveira   Desenvolvendo sua História em
Quadrinhos

AMPLA CONCORRÊNCIA  79,00

Adriane Melo Miranda – Recurso
indeferido

A Arte Sem Fronteiras  AMPLA CONCORRÊNCIA  77,00

Geison dos Santos Dias  Da Locução a Produção de Áudio
Publicitário!

AMPLA CONCORRÊNCIA  77,00

Alex Bartilote Fonseca    "Oficina de Violão, Bartilotti"  AMPLA CONCORRÊNCIA  77,00

Danusa Cristina Gonçalves Reis   Artesanato em Bolsas: Beleza e
Originalidade

COTA PESSOA NEGRA  77,00

Anderson Gonsalves dos Santos
– Recurso indeferido

Oficina de Gravação e Mixagem
de som

AMPLA CONCORRÊNCIA  76,00

Jessika de Oliveira Sousa   Curso de Letramento Racial  COTA PESSOA NEGRA  75,50

Jorge Ricardo Santana  "Sons da Transformação: Capacitação
Musical para Movimentos Sociais em

Jequié"

AMPLA CONCORRÊNCIA  75,00

Israel Nery – Recurso Indeferido  Oficina de Arte "Cores do Sertão" AMPLA CONCORRÊNCIA  75,00

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46444FFF261475C1CF0661C99F25D2

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Ana Lécia Santos Felipe – Recurso
indeferido

Teatro das Oprimidas Pretas COTA PESSOA NEGRA  75,00

Valnei Santos Dias   Curso de discotecagem:
Aprendendo a ser DJ!

COTA PESSOA NEGRA  74,00

Micail Roberto Souza Mendes   Iniciação Musical para Crianças do
CAIC em Jequié: "Notas Mágicas"

AMPLA CONCORRÊNCIA  71,00

Fabiano Carlos Souza de Jesus    Oficinas Percussivas e Harmônicas
no Centro Educacional Professor

Brito em Jequié

AMPLA CONCORRÊNCIA  71,00

Jonas  Silva  Santos  –  recurso
indeferido

Exercícios e jogos teatrais  AMPLA CONCORRÊNCIA  70,00

Larissa Ferreira Santos   Harmonia em Movimento  AMPLA CONCORRÊNCIA  68,00

Yann Cardoso O Lima   Exploradores de Lendas  AMPLA CONCORRÊNCIA  68,00

Orlando  dos  Santos  –  Recurso
indeferido

Oficina de Artesanato Hippie  AMPLA CONCORRÊNCIA  67,00

Zezinho Maga Escola de Música  Curso de iniciação musical e
introdução ao violão

AMPLA CONCORRÊNCIA  59,00

José Carlos de Jesus Gomes Júnior   Iniciação Musical na bateria com
Junninho Batera

AMPLA CONCORRÊNCIA  58,00

Jorge  Rian  Duarte  Fernandes
Lopes

Oficina prática e teórica de violão e
música popular brasileira

AMPLA CONCORRÊNCIA  55,00

Katileia Bispo Santos   Sombrancelas de Esperança  AMPLA CONCORRÊNCIA  50,50

Celso Rocha Nascimento CONTA   Teclas para Todos  COTA PESSOA NEGRA  50,00

DESCLASSIFICADOS

Leonardo Matos Rangel   "Jiu‐Jitsu: A Expressão Artística do
Corpo e da Cultura no Sertão de

Jequié"

AMPLA CONCORRÊNCIA  35,00

Marivaldo Souza Santana    A arte do Sol  COTA PESSOA NEGRA  32,00

Montagem de Espetáculo ou show  solo ou duo de qualquer linguagem artística/cultural.

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICADOS

Rúbia Freitas do Nascimento  A Hora do Conto AMPLA CONCORRÊNCIA  73,00

Luzinete Maria dos Santos   Lu Encena AMPLA CONCORRÊNCIA  71,00

Daniele dos Santos Braga              SPECULUM COTA PESSOA NEGRA  52,00

SUPLENTES

Haendel Nery Pereira   Solitude Music AMPLA CONCORRÊNCIA  70,50

Francisco Guilherme Mendes  Luau  Musical  com  Kiko  Mendes:
Uma Noite de Encanto!

AMPLA CONCORRÊNCIA  70,00

Renan Nunes dos Santos   Renan & Cia, A música Liberta AMPLA CONCORRÊNCIA  64,00

Antônio Marcos Souza Moraes   O coração Apaixonado! COTA PESSOA NEGRA  64,00

Alex  Sanches  Bispo  –  recurso
indeferido

Noite com Gatinha AMPLA CONCORRÊNCIA  60,00

Linsmar Cardoso Gonçalves   Penem da Bahia ‐ Forró é isso!  AMPLA CONCORRÊNCIA  58,00

Valdeir Maia Alves   Arte, Desenhista. Artista Urbano. AMPLA CONCORRÊNCIA  53,00

DESCLASSIFICADA

Vanuzia Brito Costa  Nuza Kosta Show COTA PESSOA NEGRA  11,50

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46444FFF261475C1CF0661C99F25D2

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Montagem de Espetáculo ou show  com no mínimo 4 participantes de qualquer linguagem artística/cultural

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICADOS

Luiz Thomaz Sarmento Conceição

Interiores  que  dançam  –
experiências  de  ser  e  estar  no
interior da Bahia entre a tradição e
a contemporaneidade

AMPLA CONCORRÊNCIA  76,66

José Carlos Nunes da Silva   Joga a Carta na mesa Cigana.  AMPLA CONCORRÊNCIA  75,00

Udenne Conceição dos Santos PN  Nave  de  Mukambo  ‐
#acidadeonline

COTA PESSOA NEGRA  74,33

Jocélio Ribeiro Santos.

A Fantástica Viagem de Jó Bahia No
Alto da Imaginação

COTA PESSOA NEGRA  72,66

SUPLENTES

Adalto Aguiar França  Humanizarte:  Teatro,  Arte  e
Cidadania.

AMPLA CONCORRÊNCIA  72,33

Fabrina Souza Pereira  O Rock Não Errou  AMPLA CONCORRÊNCIA  68,33

Bruno de Jesus dos Santos PN   Bruno  Rodrigues  e  a  Sinfonia
Brasileira

COTA PESSOA NEGRA  67,00

Jucimar Santos Souza   Jucimar em ritmo de seresta  AMPLA CONCORRÊNCIA  66,33

Ricardo Barnabé da Silva Filho   DAMAS DA NOITE  AMPLA CONCORRÊNCIA  66,00

Diego Vieira de Jesus   "AS 7 CORES DO APOCALIPSE  AMPLA CONCORRÊNCIA  66,00

Iata Anderson Alves Santos   Yata, Show  AMPLA CONCORRÊNCIA  63,33

Ibsen Ramon Da Silva Souza
Oliveira

Som  No  Alto  :  som  da  banda
D´supresa na Prefeitura de Jequié

AMPLA CONCORRÊNCIA  59,33

Vankleber Miranda Vitorio   "Natal  Magnífico  em  Jequié:
Canções Tradicionais"

AMPLA CONCORRÊNCIA  59,33

Fabio Michele Ramos   Nosso Som  AMPLA CONCORRÊNCIA  53,33

Sarah Matos de Oliveira Santos   AMPLA CONCORRÊNCIA  52,00

DESCLASSIFICADO

Vinícius Almeida Santos   Projeto Mágica música  COTA PESSOA NEGRA  17,33

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46444FFF261475C1CF0661C99F25D2

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Apresentações de espetáculo ou show  com no mínimo 3 participantes de qualquer linguagem artística/cultural

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICADOS

Maria Dalva Logrado Santos   O reisado das Pastorinhas  AMPLA CONCORRÊCIA  88,00

Cristhiane Gonçalves Santos   Cris Gonçalves Canta "Axé das
Antigas"

AMPLA CONCORRÊCIA  81,00

Damião Santos Gomes   Dançando com Pretinho do
Arrocha

AMPLA CONCORRÊCIA  75,00

Geraldo Oliveira Queiroz

Conexão Musical  COTA PESSOA NEGRA  71,50

Roberto Teixeira Lisboa   CONSTRUINDO A MÚSICA  COTA PESSOA NEGRA  68,00

SUPLENTES

Genivaldo de Jesus Silva   Trio Zabumbaia  AMPLA CONCORRÊCIA  74,00

Lenilson De Jesus Araújo  Projeto Social e Cultural ‐ Império.  AMPLA CONCORRÊCIA  74,00

Carlos Henrique Morbeck Ribeiro   Canto Regional " Com Binha
Morbeck

AMPLA CONCORRÊCIA  74,00

Suely Morbeck Ribeiro   Suely Morbeck Viva ao Vivo  AMPLA CONCORRÊCIA  71,00

Márcio júnior lima freire   "Juninho do Forró Pra dançar
coladinho"

AMPLA CONCORRÊCIA  67,00

Adinailton Silva de Jesus   Adinailton Silva  COTA PESSOA NEGRA  67,00

Testaliano Rodisvaldo Terra   Sofrência no Sertão  COTA PESSOA NEGRA  57,00

Rodrigo Leal Nascimento  Rodrigo Leal canta MPB  COTA PESSOA NEGRA  55,00

Atividades com artes integradas com no mínimo 3 linguagens

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICADOS

Mônica Alves Souza  Santa  Alegria  ‐  oficinas  e  bloco  de
carnaval de rua

AMPLA CONCORRÊCIA  84,00

Tânia Valverde de Jesus  Sarau da Pedra do Curral Novo  AMPLA CONCORRÊCIA  83,33

Luziana Freitas  Arte  e  Cultura:  Uma  nova  chance
na Aposentadoria

COTA PESSOA NEGRA  82,00

SUPLENTES

Eline Conceição Anias   Jequié por Outros Olhos  AMPLA CONCORRÊCIA  80,66

Rose Lea Araújo Nogueira Sousa   Cozinha Simples  AMPLA CONCORRÊCIA  80,66

Paulo  Henrique  Mensitieri
Almeida da Silva

Jequié Em Cantos ‐ II Edição  AMPLA CONCORRÊCIA  79,66

Rotary Clube Jequié Cidade Sol    “Artes Integradas no Alto do Amor
– Percussão, Literatura e Dança

AMPLA CONCORRÊCIA  79,33

Antônio Costa Araújo – Recurso
Indeferido

Hip Hop na Comunidade    COTA PESSOA NEGRA  73,00

Lucas Oliveira de Sousa   Mais Cultura  AMPLA CONCORRÊCIA  72,66

Juscelino de Cerqueira da Silva    Hip Hop na Vila  COTA PESSOA NEGRA  71,00

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46444FFF261475C1CF0661C99F25D2

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Júlia Pimentel Carvalho   A princesinha do Sertão  COTA PESSOA NEGRA  70,66

Luciano dos Santos   Integrarte  COTA PESSOA NEGRA  70,33

Fredson Moura Lopez    Hip Hop Jequié  AMPLA CONCORRÊCIA  69,00

Wagner de Lima Almeida  Letras entre Celas  AMPLA CONCORRÊCIA  68,00

Roberto Coleone de Almeida Filho    "Nordeste  em  todas  as  Cores  e
Contos: Oficinas Culturais”

AMPLA CONCORRÊCIA  68,00

Thalita Quinto Marinho     Musical Auto da Paixão  AMPLA CONCORRÊCIA  67,33

Antônio Carlos Santos Oliveira   Festa junina do Pau Ferro  AMPLA CONCORRÊCIA  66,00

João  Vitor  Querino  Barreto  de
Souza

Recriançada  AMPLA CONCORRÊCIA  65,66

Davi  Santos  Santana  ‐    Recurso
Indeferido

GBONGBO MI  AMPLA CONCORRÊCIA  63,00

Guilherme Barreto da silva    O Artista ‐ Oficina Imersiva  AMPLA CONCORRÊCIA  43,66

Festival de qualquer linguagem artística/cultural

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  AÇÕES AFIRMATIVAS  PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICADOS

Macivaldo Silva Santos   Festival Dá Lenda

COTA PESSOA NEGRA  84,50

Murilo Hohlenweger    “Solos  em  Cena”  –  Festival  de
monólogos teatrais

AMPLA CONCORRÊCIA  79,50

Wilson Reis   Festival  da  Cultura  Popular  de
Jequié.

COTA PESSOA NEGRA  78,50

SUPLENTES

Instituto  Diego  Santos  –  recurso
indeferido

"Caravana  Cultura  Viva  na
Comunidade"

COTA PESSOA NEGRA  77,50

Artur Pires Souza  Festival dos Sanfoneiros  AMPLA CONCORRÊCIA  73,00

Caio  Flávio  Monteiro  Da  Silva  ‐
Recurso indeferido

Forró em Tempo e fora de Tempo  AMPLA CONCORRÊCIA  72,50

Jessika de Oliveira Sousa  Nada  da  gente  sem  a  gente:
Festival de personalidades negras!

AMPLA CONCORRÊCIA  72,50

Associação Paradesportiva Do
Interior Da Bahia Apib

Festival Arte Para Todos  COTA PESSOA NEGRA  72,00

 M S Ribeiro Cursos Tecnicos e
Profissionais Ltda

1º  Festival  de  Talentos  para
Pessoas com Deficiências de Jequié

COTA PESSOA NEGRA  71,50

Sandro Silva Queiroz   Eletro Summer Jequié  AMPLA CONCORRÊCIA  71,50

Lucas Gomes Santos

Festival de Musica Eletrônica e Arte
do Sertão.

COTA PESSOA NEGRA  71,00

Rosinaldo Nunes dos Santos   Festival  de  Música  no  Mirante  da
Sereia:

AMPLA CONCORRÊCIA  70,00

Ailton Robson de Andrade Argolo   Festival de Talentos PCD´s.  AMPLA CONCORRÊCIA  68,00

Carlos Eduardo Santos Lopes  FESTIMUJE  ‐  Festival  de Música de
Jequié

AMPLA CONCORRÊCIA  66,50

Juarez Souza dos Santos  Festival  de  Música  na  Praça  Rui
Barbosa em Jequié, Bahia

AMPLA CONCORRÊCIA  63,00

DESCLASSIFICADO

Cleidson de Jesus Silva   Discovery Jequié  COTA  PESSOA NEGRA  25,00

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46444FFF261475C1CF0661C99F25D2

		2024-01-10T14:32:11-0300